
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
Aktuální údaj 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Záryby, Záryby 119, 277 13, 

Záryby 
 
Číslo registrace:   13/92 
 
Den registrace:   11.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:  470 09 314 
 
Den a právní důvod výmazu HS: 
 
Honební starosta:  Jaroslav Řezáč, Záryby 251, 277 Záryby 
 
Členové honebního výboru: Josef Salač – místostarosta, Záryby 243, 277 13 Záryby 

Jan Schütz, Záryby 70, 277 13 Záryby 
 
 

Popis hranice 
Na silnici z Polerad do Brandýsa na katastrální hranici obce Záryby. Po této katastrální hranici 
směrem východním, kolmo přes silnici Kostelec – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a dále 
přes silnici Martinov – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na tok Labe. Po toku Labe směrem 
ke Kostelci, kde cca uprostřed lesního prostoru se hranice stáčí směrem jižním na okraj lesa 
ke kótě 172,6. Pak prochází lesním komplexem a vychází u kóty 178,0. dále pokračuje 
směrem jižním, přetíná silnici Kostelec – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a pokračuje až 
na železniční trať Kostelec – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav proti kótě 181,8. Dále 
pokračuje po železniční trati směrem na Brandýs ke kótě 182,9, kde přechází na silnici 
Polerady - Brandýs u kóty 182,9 a po silnici až na silnici Kostelec - Brandýs. Po této silnici až 
na hranici k. ú. obce Záryby. Po této katastrální hranici se stáčí směrem jižním zpět na 
železniční trať Kostelec – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a pokračuje až na silnici 
Polerady – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, a dále až pak k čerpací stanici Brandýs, kde se 
kolmo lomí směrem na řeku Labe a jde po intravilánu města Brandýs až k řece Labi, kde se 
vrací po řece Labi až na obec Martinov. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Historický údaj 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Záryby, Záryby 243, 277 13 

Kostelec nad Labem 
 
Číslo registrace:   13/92 
 
Den registrace:   11.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:  470 09 314 
 
 
Honební starosta: Josef Salač, Záryby 243, 277 13 Kostelec nad Labem 
 
Členové honebního výboru: Jaroslav Hrodek – místostarosta, Záryby 248, 277 13 

Kostelec nad Labem 
Jan Schütz, Záryby 70, 277 13 Kostelec nad Labem 

 
 

Popis hranice 
Na silnici z Polerad do Brandýsa na katastrální hranici obce Záryby. Po této katastrální hranici 
směrem východním, kolmo přes silnici Kostelec – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a dále 
přes silnici Martinov – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na tok Labe. Po toku Labe směrem 
ke Kostelci, kde cca uprostřed lesního prostoru se hranice stáčí směrem jižním na okraj lesa 
ke kótě 172,6. Pak prochází lesním komplexem a vychází u kóty 178,0. dále pokračuje 
směrem jižním, přetíná silnici Kostelec – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a pokračuje až 
na železniční trať Kostelec – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav proti kótě 181,8. Dále 
pokračuje po železniční trati směrem na Brandýs ke kótě 182,9, kde přechází na silnici 
Polerady - Brandýs u kóty 182,9 a po silnici až na silnici Kostelec - Brandýs. Po této silnici až 
na hranici k. ú. obce Záryby. Po této katastrální hranici se stáčí směrem jižním zpět na 
železniční trať Kostelec – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a pokračuje až na silnici 
Polerady – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, a dále až pak k čerpací stanici Brandýs, kde se 
kolmo lomí směrem na řeku Labe a jde po intravilánu města Brandýs až k řece Labi, kde se 
vrací po řece Labi až na obec Martinov. 
 
 


